



GD.ROZ.281.106.2020.ZZ.Ch

## Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

na zadanie pn.:

**„Awaria rurociągu – Struga Konitop w km 3+250-3+748, L=498m, m. Szklana Huta, gmina Lipusz, powiat kościerski, woj. pomorskie”**

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa - Zarząd Zlewni w Chojnicach, ul. Łużycka 1A, 89-600 Chojnice, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1:** *W przedmiarze robót poz. 13 podano materiał jako rury PCV o śr. 400 mm. Czy istnieje możliwość zamiany rur na PP SN 8 o tej samej średnicy?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że istnieje możliwość zamiany rur PCV o śr. 400 mm na rury PP SN 8 o tej samej średnicy.

**Pytanie 2:** *Czy przewidziano zwiększenie zakresu robót w sytuacji, gdy podczas czyszczenia ujawni się zniszczenie rurociągu nie przeznaczonego do wymiany?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie przewidziano takiej możliwości.

**Pytanie 3:** *Czy istnieje dokumentacja fotograficzna zakresu robót i możliwość jej przekazania?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż istnieje dokumentacja fotograficzna zakresu robót wykonana podczas powstania awarii. Dokumentacja ta zostanie zamieszczona na stronie internetowej pod adresem: <http://gdansk.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe-i-konkursy/677-awaria-rurosiagu-struga-konitop-w-km-3-250-3-748-l-498m-m-szklana-huta-gmina-lipusz-powiat-koscierski-woj-pomorskie>

**Pytanie 4:** *Czy w okresie obostrzeń pandemią COVID-19 przewidziana jest wizja w terenie w celu dokładnej kalkulacji kosztów?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że możliwa jest wizja lokalna wykonana przez Wykonawcę w celu dokładnej kalkulacji kosztów, jednakże może się ona odbyć bez udziału Zamawiającego.

**Pytanie 5:** *Czy istnieje swobodny dostęp, dojazd do remontowanego zakresu robót i czy należy uzyskać stosowne zezwolenia od właścicieli gruntów?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że istnieje swobodny dostęp, dojazd do remontowanego zakresu robót oraz należy uzyskać stosowne zezwolenia od właścicieli gruntów.

**Jednocześnie Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zawiadamia, że nie przedłuża terminu składania ofert.**

DYREKTOR

  
Maria Ossowska